<sup>27</sup> 1517. október 6.

<sup>28</sup> Csehi László: Közlekedésről nem ismert.

decreti huius regni nostri universe cause in facto iurium possessionariorum per defectum seminis alicuius a maiestate nostra impetratorum non longo litium processu, sed in uno tantummodo termino, post scilicet unius anni integri revolutionem a die publicationis ipsius cause computando finiri solent et terminari, ideo nos vigore et virtute huiusmodi decreti regni nostri causam prescriptam in facto dicte possessionis Syalgo ac aliorum universorum bonorum, ut prefertur, partes inter easdem motam et vertentem ad octavas festi Beati Michaelis archangeli in altera revolutione annuali venturas duximus prorogandam tali modo, ut sive ipse octave festi Beati Michaelis archangeli in altera revolutione annuali celebrentur<sup>29</sup> prefatique Andreas de Borsowa et domina Barbara, consors Valentini Kozma in causam attracti coram dicta nostra personali [presentia]<sup>30</sup> ad reddendam rationem premissae contradictorie inhibitionis statutionis prefate possessionis Syalgo ac aliorum universorum bonorum ubivis habitorem predictorum compareant eandemque possessionem ad ipsos iuxta premissam eorum contradictoriam inhibitionem pertinere probent, sive non, eadem ad partis comparentis instantiam causa in premissa id faceret in premissis, quod dictaverit ordo iuris. Datum Bude, vigesimo octavo die octavarum festi Beati Michaelis archangeli predictarum, anno Domini millesimo quingentesimo decimo novo.

[Külzetten címzés/témamejelölés]: Pro venerabili et egregio magistro Stephano Brodaryth decretorum doctore, comite capelle Sancti Andree de castro Quinqueecclesiensi ac Mathia similiter Brodaryth, fratre germano eiusdem et nobili Emerico de Theyen contra nobiles Andream de Borswa et dominam Barbaram, consortem Valentini Kozma ad annualem revolutionem prorogatoria.

Lecta per magistrum Albertum Bellyeny<sup>31</sup>

1524 feria secunda post Martini episcopi<sup>32</sup> pro A(ctore) Stephanus de Damon<sup>33</sup> cum [r]egalibus, domina Barbara mortua est, et causa est condescensa in<sup>34</sup> Michaellem Thorday,<sup>35</sup> filium eiusdem domine.

---

<sup>29</sup> 1520. október 6.

<sup>30</sup> *addit*

<sup>31</sup> Bellyéni Albert személynöki ítélmester (1513–1521). BÓNIS, 1971, passim; *Arch. 1458–1526*, 2017, 75–76.

<sup>32</sup> 1524. november 14.

<sup>33</sup> Damonyi/Domonyi István Pest megyéből származó, ügyvédkedéssel foglalkozó nemes volt, 1527-ben Tárcai Miklós özvegye, Bánffy Dorottya vallotta ügyvédnek, 1528-ban Fegyvermekei Ferenc sági prépost (1506–1534) ügyvédje volt. Talán az ő felesége volt az 1573-ban már özvegy Orsolya asszony. 1527: MNL OL P 52 – A – 1. – 1527 – No. 2.; 1528: LUKINICH, 1939, 403, 412; 1573: TÓTH, 2008, 100/741. sz.; CSÁNKI, 1890, 39.